
Contacto

Correo Electrónico contratacion@aytolalaguna.es

Dirección Postal

Santiago Cuadrado, 6
(38201) San Cristóbal de La Laguna España
ES70

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 17/205
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-01-2018
a las 09:53 horas.

Entidad Adjudicadora

Concejal Teniente de Alcalde de Obras e Infraestructuras del Ayuntamiento de San Cristóbal de La Laguna
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aytolalaguna.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=IEIAuFfD2RgQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Peatonalización Calle Tizón

Valor estimado del contrato 173.468,4 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 185.611,19 EUR.
Importe (sin impuestos) 173.468,4 EUR.

Clasificación CPV
45233260 - Trabajos de construcción de vías peatonales.

Plazo de Ejecución
4 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Tenerife
Código de Subentidad Territorial ES709

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

VÍCTOR RODRÍGUEZ E HIJOS, S.L.U.
NIF B38287470
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 166.956,33 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 178.643,27 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 17/205-C

http://www.aytolalaguna.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=IEIAuFfD2RgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 2

Fecha de Formalización 26/12/2017

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta económicamente más ventajosa.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 22/12/2017

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=hYlMzlhT%2FpAQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002797864 |  2018-000964 | mié, 03 ene 2018 09:53:18:786 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
115654929573913068755686045760065902237 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=hYlMzlhT%2FpAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

